
UCHWAŁA NR XXXVII/709/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów, w sposób następujący:

1. zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 478 678,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
niniejszej uchwały,

2. zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 478 678,60 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: "Ustala się dochody budżetu w kwocie 206 200 146,54 zł, z tego:

1) dochody bieżące 198 719 497,53 zł,

2) dochody majątkowe 7 480 649,01 zł".

2. Nadaje się nowe brzmienie § 2: "Ustala się wydatki budżetu w kwocie 211 498 972,35 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 191 557 890,07 zł,

2) wydatki majątkowe 19 941 082,28 zł."

§ 3. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 6 do Uchwały XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
16 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 9 do Uchwały XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
16 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 11 do Uchwały XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
16 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7431



§ 6. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 13 do Uchwały XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
16 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmianę załącznika Nr 14 do Uchwały XXV/552/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
16 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Barbara Wilkoszyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7431



ZMIANY

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 478 678,60 471 393,97 7 284,63

1 750 1 661,00 1 661,00

1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 661,00 1 661,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 661,00
1 661,00

2 758 401 424,36 401 424,36

1 75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

401 374,00 401 374,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 401 374,00 401 374,00

2 75814 Różne rozliczenia finansowe 50,36 50,36

Wpływy z pozostałych odsetek 50,36 50,36

3 801 800,00 800,00

1 80101 Szkoły podstawowe 800,00 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

800,00 800,00

4 855 67 508,61 67 508,61

1 85504 Wspieranie rodziny 67 508,61 67 508,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 508,61 67 508,61

5 900 7 284,63 7 284,63

1 90002 Gospodarka odpadami 7 284,63 7 284,63

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

-31 152,80 -31 152,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

38 437,43 38 437,43

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

ZMIANY DOCHODÓW

L.p Dział Rozdział NAZWA

w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7431



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 478 678,60

RAZEM ZMIANY 718 197,01 1 196 875,61

Wydatki bieżące 414 672,00 1 187 875,61

Wydatki majątkowe 303 525,01 9 000,00

1 600 329 107,49

1 60016 Drogi publiczne gminne 124 714,99

Wydatki bieżące 85 482,00

wydatki jednostek budżetowych 85 482,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 482,00

Wydatki majątkowe 39 232,99

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 232,99

2 60017 Drogi wewnętrzne 204 392,50

Wydatki majątkowe 204 392,50
inwestycje i zakupy inwestycyjne 204 392,50

2 630 3 460,00

1 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystykw 3 460,00

Wydatki bieżące 3 460,00

wydatki jednostek budżetowych 3 460,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 460,00

3 700 35 000,00

1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 35 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00

wydatki jednostek budżetowych 35 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00

4 750 46 440,00

1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 440,00

Wydatki bieżące 46 440,00

wydatki jednostek budżetowych 46 440,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 440,00

5 754 2 500,00

1 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00

wydatki jednostek budżetowych 2 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

6 801 1 112 899,00

1 80101 Szkoły podstawowe 407 373,00

Wydatki bieżące 407 373,00

wydatki jednostek budżetowych 407 373,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 341 593,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 780,00

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 100,00

Wydatki bieżące 8 100,00

ZMIANY WYDATKÓW

Lp. Dział Rozdz. NAZWA

ZMIANY

Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7431



wydatki jednostek budżetowych 8 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 100,00

3 80104 Przedszkola 398 855,00

Wydatki bieżące 398 855,00

wydatki jednostek budżetowych 357 736,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 357 736,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 119,00

4 80110 Gimnazja 57 947,00

Wydatki bieżące 57 947,00

wydatki jednostek budżetowych 57 947,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 947,00

5 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

240 624,00

Wydatki bieżące 240 624,00

wydatki jednostek budżetowych 240 624,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 240 624,00

7 803 52 700,00

1 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 52 700,00

Wydatki bieżące 52 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 700,00

8 851 9 000,00

1 85195 Pozostała działalność 9 000,00

Wydatki majątkowe 9 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00

9 852 46 857,14

1 85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 857,14

Wydatki majątkowe 46 857,14

inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 857,14

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

26 677,87

10 853 166 580,00

1 85395 Pozostała działalność 166 580,00

Wydatki bieżące 166 580,00

wydatki jednostek budżetowych 166 580,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 580,00

11 854 25 010,00

1 85415 25 010,00

Wydatki bieżące 25 010,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 010,00

12 855 69 030,61

1 85504 Wspieranie rodziny 69 030,61

Wydatki bieżące 69 030,61

wydatki jednostek budżetowych 69 030,61

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 030,61

13 900 3 446,00

1 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 446,00

Wydatki bieżące 3 446,00

dotacje na zadania bieżące 3 446,00

14 926 13 042,38

1 92695 Pozostała działalność 13 042,38
Wydatki majątkowe 13 042,38
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 042,38

POMOC SPOŁECZNA

SZKOLNICTWO WYŻSZE

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7431



wynagrodzeni
a i pochodne

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 753 274,00 1 753 274,00 1 753 274,00 1 449 054,00 175 772,00 128 448,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 151 772,00 151 772,00 151 772,00 0,00 151 772,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 772,00 151 772,00 151 772,00 0,00 151 772,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

56 196,00 56 196,00 56 196,00 56 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 196,00 56 196,00 56 196,00 56 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 497 222,00 1 497 222,00 1 497 222,00 1 392 858,00 0,00 104 364,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 497 222,00 1 497 222,00 1 497 222,00 1 392 858,00 0,00 104 364,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki jednostki
budżetowej

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7431



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

24 084,00 24 084,00 24 084,00 0,00 0,00 24 084,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 084,00 24 084,00 24 084,00 0,00 0,00 24 084,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 637 049,00 1 637 049,00 1 637 049,00 446 108,00 60 366,00 0,00 1 130 575,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

60 366,00 60 366,00 60 366,00 0,00 60 366,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

60 366,00 60 366,00 60 366,00 0,00 60 366,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc  w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

546 699,00 546 699,00 546 699,00 0,00 0,00 0,00 546 699,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

546 699,00 546 699,00 546 699,00 0,00 0,00 0,00 546 699,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 503 876,00 503 876,00 503 876,00 0,00 0,00 0,00 503 876,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

503 876,00 503 876,00 503 876,00 0,00 0,00 0,00 503 876,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 446 108,00 446 108,00 446 108,00 446 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7431



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

446 108,00 446 108,00 446 108,00 446 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

69 340,00 69 340,00 69 340,00 0,00 0,00 15 580,00 53 760,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjlanym

69 340,00 69 340,00 69 340,00 0,00 0,00 15 580,00 53 760,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 760,00 53 760,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 53 760,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów
rządowych

15 580,00 15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00

855 Rodzina 151 200,00 151 200,00 151 200,00 63 871,39 87 328,61 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 100 800,00 100 800,00 100 800,00 33 291,39 67 508,61 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 800,00 100 800,00 100 800,00 33 291,39 67 508,61 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00 50 400,00 50 400,00 30 580,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 400,00 50 400,00 50 400,00 30 580,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 3 610 863,00 3 610 863,00 3 610 863,00 1 959 033,39 323 466,61 144 028,00 1 184 335,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7431



1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM 19 941 082,28 15 218 539,53 4 722 542,75

1 600 4 962 119,56 4 929 452,56 32 667,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

6300
Budowa chodnika przy ul. Górnej w Mikołowie od skrzyżowania z ul. Wojska
Polskiego do DK 81 - współfinansowanie z Powiatem Mikołowskim

0,00 0,00 0,00 BGK

60016 Drogi publiczne gminne 3 864 222,06 3 864 222,06 0,00

6050

System transportu niskoemisyjnego na terenie Gminy Mikołów- budowa
centrum przesiadkowego, poprawa infrastruktury drogowej (budowa połączenia
drogowego pomiędzy ul. Kolejową i ul. Katowicką w Mikołowie wraz z
chodnikami, parkingami - w tym dla komunikacji publicznej z odwodnieniem i
oświetleniem oraz przebudowa węzła ul. Prusa - Miarki w kierunku ul.
Rybnicka, Wyzwolenia)

30 000,00 30 000,00 0,00 BGK

6050
Przebudowa ul. Jasnej (od ul. Dzieńdziela do obszaru oznaczonego w MPZP
jako K3Z1/2), ul. Brzozowej(od ul. Dzieńdziela do ul. Jasnej), ul. Reta (od Marii
Konopnickiej do ul. Skalnej ) w Mikołowie

0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Rolniczej 0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Dzieńdziela 0,00 0,00 0,00 BGK

6050
Przebudowa ul. Myśliwskiej i Szkolnej w Mikołowie-Bujakowie na odcinku od
przejazdu kolejowego do budynku nr 7 przy ul. Szkolnej

0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa przepustu pod ul. Musioła 4 994,00 4 994,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Reta Śmiłowicka 967 399,00 967 399,00 0,00 BGK

ZADANIA  INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Planowane wydatki

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizująca lub
koordynująca

wykonanie
programu

2017 r.

z tego źródła finansowania

środki własne
środki pochodzące z

innych źródeł

§

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7431



6050 Przebudowa ul. 27 Stycznia – projekt + wykonanie 510 000,00 510 000,00 0,00 BGK

6050 Przebudowa ul. Południowej 9 709,00 9 709,00 0,00 BGK

6050
Przebudowa fragmentów ulic Wodnej i Nowy Świat . Poprawa infrastruktury
drogowej

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 BGK

6050 Rowerowy Mikołów - Infrastruktura rowerowa dla Mikołowa (BUDŻET 73 067,01 73 067,01 0,00 BGK

6050 Budowa progów zwalniających 40 000,00 40 000,00 0,00 ZUK

6050 Budowa zaniżeń przejść dla pieszych - likwidacja barier architektonicznych 20 000,00 20 000,00 0,00 ZUK

6050 Budowa fragmentu chodnika przy ul. Górnośląskiej w Mikołowie 0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Zakup wiaty przystankowej - Mikołów Bujaków Osiedle 6 070,05 6 070,05 0,00 BGK

6050
Budowa parkingu i fragmentów chodnika oraz kanalizacji sanitarnej przy ul.
Dąbrowskiego w Mikołowie

0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Wykonanie dwóch peronów przystankowych przy ul. Sosnowej 0,00 0,00 0,00 BGK

6060 Wykup gruntów pod budowy dróg 1 002 983,00 1 002 983,00 0,00 BGM

60017 Drogi wewnętrzne 1 097 897,50 1 065 230,50 32 667,00

6050 Przebudowa ulicy i chodnika na Os. Norwida 344 400,00 344 400,00 0,00 BGK

6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy bocznej od ul. Chudowskiej 0,00 0,00 0,00 BGK

6050 Budowa łączników drogowych ul. Polna - Strażacka, ul. Strażacka - Malinowa 4 600,00 4 600,00 0,00 BGK

6050 Budowa połączenia drogowego ul. Żwirki i Wigury z ul. Nowy Świat w 49 200,00 16 533,00 32 667,00 BGK

6050
Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi wewnętrznej wraz z
wykonaniem nowej zatoki postojowej i przebudowy chodnika os.
Kochanowskiego

370 000,00 370 000,00 0,00 BGK

6050
Kompleksowa przebudowa infrastruktury drogowej z zagospodarowaniem
miejsc postojowych oraz zagospodarowanie terenu na Os. Mickiewicza

80 000,00 80 000,00 0,00 ZGL

6050
Budowa drogi wewnętrznej wraz z miejscami postojowymi i oświetleniem dla
budownictwa komunalnego przy ul. Żwirki i Wigury

249 697,50 249 697,50 0,00 BGK

6050 Zaprojektowanie i wykonanie muru oporowego przy ul. Nowy Świat 0,00 0,00 0,00 BGK

2 700 7 700 644,34 5 757 065,18 1 943 579,16

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 268 255,69 4 324 676,53 1 943 579,16

Razem zadanie 1 984 087,91 1 135 813,12 848 274,79

1 946 400,00 1 098 125,21 848 274,79 BGI

37 687,91 37 687,91 0,00 ZGL

6050 Budownictwo komunalne na Nowym Świecie- ETAP II 1 375 305,00 280 000,63 1 095 304,37 BGI

Razem zadanie 818 413,00 818 413,00 0,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Budownictwo komunalne na Nowym Świecie6050

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7431



800 000,00 800 000,00 0,00 BGI

18 413,00 18 413,00 ZGL

Razem zadanie 558 296,69 558 296,69 0,00

549 427,69 549 427,69 0,00 BGI

8 869,00 8 869,00 0,00 ZGL

6050
Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z projektem ul.
Podleska 81

109 000,00 109 000,00 0,00 ZGL

6050
Przebudowa budynków gospodarczych, modernizacja suchych ubikacji,
budowa śmietników oraz zagospodarowanie terenu wokół budynków Młyńska
118,120,122

565 407,00 565 407,00 0,00 ZGL

6050 Budowa miejsc postojowych przy ul. Stara Droga wraz z projektem 88 380,00 88 380,00 0,00 ZGL

6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z projektem ul. Katowicka 34 16 551,00 16 551,00 0,00 ZGL

6050
Zaprojektowanie i budowa instalacji gazowej do trzech budynków znajdujących
się na terenie nieruchomości położonej przy ul. Krawczyka 21

15 990,00 15 990,00 0,00 ZGL

6050
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Mikołowie przy ul. ks.
Kard. Wyszyńskiego 5

46 740,00 46 740,00 0,00 ZGL

6050

Budowa wewnętrznej instalacji gazu w budynku mieszkalnym wielorodzinnym
zasilająca kocioł gazowy do awaryjnego podgrzewania ciepłej wody użytkowej
wraz z projektem technicznym budowlano-wykonawczym i uzyskaniem Decyzji
Pozwolenia na Budowę - Rymera 1a

59 800,00 59 800,00 0,00 ZGL

6050
Wymiana kotłów gazowych dwuobiegowych w budynkach położonych przy ul.
Młyńskiej 114 i 116

79 488,00 79 488,00 0,00 ZGL

6050
Wykonanie zbiorczej instalacji RTV-SAT, instalacji domofonowej oraz
wykonanie kapitalnego remontu instalacji elektrycznej części wspólnej w
budynku mieszkalnym położonym na os.A.Mickiewicza 24

0,00 0,00 0,00 ZGL

6050
Wykonanie zbiorczej instalacji RTV-SAT w budynku mieszkalnym położonym
przy ul.Prusa 5 a-b

0,00 0,00 0,00 ZGL

6050
Uzupełnienie dokumentacji technicznej budynków komunalnych na Nowym
Świecie wraz z zakupem pierwszego wyposażenia administracyjnego

0,00 0,00 0,00 ZGL

6050
Termomodernizacja budynku mieszkalnego położonego przy ul. Wyzwolenia
31 wraz z projektem

179 337,00 179 337,00 0,00 ZGL

6050
Budowa nowych schodów do dwóch wejść do budynku mieszkalnego
położonego przy ul. Krawczyka 21a

13 380,43 13 380,43 0,00 ZGL

6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów - Budynek
przy ul. Jana Pawła II 2 - poprawa infrastruktury mieszkaniowej

10 000,00 10 000,00 0,00 BGI

6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów - Budynek
przy ul. Jana Pawła II 4 - poprawa infrastruktury mieszkaniowej

10 000,00 10 000,00 0,00 BGI

Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście Mikołów etap II-
termomodernizacja zasobu komunalnego na terenie Centrum Miasta –
budynek ul. Prusa 5a-b

6050

Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście Mikołów etap II-
termomodernizacja zasobu komunalnego na terenie Centrum Miasta –
budynek os. A. Mickiewicza  24 a-d

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7431



6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów - Budynek
przy ul. Jana Pawła II 6 - poprawa infrastruktury mieszkaniowej

10 000,00 10 000,00 0,00 BGI

6050
Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów - Budynek
przy Rynku 2 i ul. Św. Wojciecha 14 - poprawa infrastruktury mieszkaniowej

125 000,00 125 000,00 0,00 BGI

6050 Remont kapitalny budynku położonego przy ul. Okrzei 2 72 570,00 72 570,00 0,00 ZGL

6050
Remont kapitalny stropodachu wraz z remontem trzech mieszkań w budynku
położonym przy ul. Katowickiej 5

34 440,00 34 440,00 0,00 ZGL

6050 Awaryjna wymiana kotła w budynku położonym przy ul. Jana Pawła 19/6 5 600,00 5 600,00 0,00 ZGL

6050
Wykonanie i montaż wiaty śmietnikowej oraz wykonanie pod nią nawierzchni z
kostki brukowej przy ul. Stolarskiej 20

13 545,00 13 545,00 0,00 ZGL

6060 Zakup rusztowania 19 481,33 19 481,33 0,00 ZGL

6060 Zakup agregatu prądotwórczego 3 734,28 3 734,28 0,00 ZGL

6060 Zakup aparatu do spawania 6 562,05 6 562,05 0,00 ZGL

6060 Zakup programu komputerowego 12 067,00 12 067,00 0,00 ZGL

6060 Zakup firewalla wraz z wdrożeniem i konfiguracją 35 080,00 35 080,00 0,00 ZGL

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 432 388,65 1 432 388,65 0,00

6060 Wykup gruntów 1 432 388,65 1 432 388,65 0,00 BGM

3 750 1 176 588,21 376 483,21 800 105,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 016,00 187 016,00 0,00

6050 Modernizacja sieci komputerowej w USC 15 000,00 15 000,00 0,00 SEI

6060 Zakup drukarki do obsługi programu "Karta Mieszkańca" 5 500,00 5 500,00 0,00 SEI

6060 Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Mikołów 81 925,50 81 925,50 0,00 SEI

6060 Zakup stanowisk komputerowych wraz z oprogramowaniem 32 771,00 32 771,00 0,00 SEI

6060 Zakup kamery - Mikołów Online 5 698,00 5 698,00 0,00 SEI

6060 Zakup adresarki na potrzeby UM Mikołów 3 900,00 3 900,00 0,00 SET

6060 Zakup macierzy dyskowej 35 547,00 35 547,00 0,00 SEI

6060
Zakup monitora dotykowego do prezentacji planów zagospodarowania
przestrzennego

6 674,50 6 674,50 0,00 SEI

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 36 941,21 36 941,21 0,00

6060 Zakup UPS do serwera wraz z komputerami 7 161,21 7 161,21 0,00 CUW

6060 Zakup serwera  i UPS dla CUW 17 780,00 17 780,00 0,00 CUW

6060 Zakup systemu informatycznego do kompleksowej obsługi i kontroli przedszkoli OSON i ODON  12 000,00 12 000,00 0,00 CUW

75095 Pozostała działalność 952 631,00 152 526,00 800 105,00

6057 800 105,00 0,00 800 105,00 SES

6059 141 215,00 141 215,00 0,00 SES
Wirtualny Urząd – system elektronicznych usług publicznych w Gminie
Mikołów

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7431



6620

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S w obszarze funkcjonalnym Powiatu
Mikołowskiego w ramach projektu J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar
funkcjonalny Powiatu Mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów efektywnej
współpracy JST"

11 311,00 11 311,00 0,00 BGR

4 754 91 196,01 91 196,01 0,00

75404 30 000,00 30 000,00 0,00

6170 Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji - 30 000,00 30 000,00 0,00 BMZ

75412 30 211,00 30 211,00 0,00

6230
Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla jednostki OSP Paniowy
(BUDŻET OBYWATELSKI)

0,00 0,00 0,00 BMZ

6230 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Mikołów 11 000,00 11 000,00 0,00 BMZ

6060 Zakup defiblyratora dla OSP Paniowy 5 250,00 5 250,00 0,00 BMZ

6060 Zakup zestawu do ratownictwa technicznego dla jednostki OSP Paniowy 13 961,00 13 961,00 0,00 BMZ

75414 19 985,01 19 985,01 0,00

6060 Dostawa i montaż elektronicznej syreny alarmowej 19 985,01 19 985,01 0,00 BMZ

75416 Straż gminna (miejska) 11 000,00 11 000,00 0,00

6060 Zakup i wdrożenie oprogramowania dla Straży Miejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00 S E I

5 801 2 075 584,25 2 055 584,25 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 624 714,70 604 714,70 20 000,00

6050 Modernizacja szatni, kuchni i zaplecza kuchennego w SP-5 230 000,00 230 000,00 0,00 BGI

6050
Doposażenie klatki schodowej wraz z modernizacją piłkochwytów i
przebudową kącika porządkowego w SP-4

12 000,00 12 000,00 0,00 BGI

6050
Modernizacja posadzki sali gimnastycznej wraz z zapleczem pomieszczeń
przy sali gimnastycznej SP-7

240 000,00 240 000,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja kuchni i dobudowa pomieszczeń SP-8 0,00 0,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja pracowni w SP-6 - projekt SOWA 5 000,00 5 000,00 0,00 CUW

6050 Modernizacja kuchni, zaplecza Sali gimnastycznej w SP-6 0,00 0,00 0,00 BGI

6060 Zakup centrali telefonicznej dla ZS nr 2 2 952,00 2 952,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputerów dla SP-8 18 389,00 18 389,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputerów dla ZS nr 3 20 790,00 20 790,00 0,00 CUW

6060
Zakup programu SYNERGIA oraz e-Świadectwa dla SP-3, SP-4, SP-5, SP-7,
SP-8, ZS-2, ZS-3, ZSP

38 668,70 38 668,70 0,00 CUW

6060 Zakup komputerów dla ZSP 5 000,00 5 000,00 0,00 CUW

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Komendy wojewódzkie Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7431



6060 Zakup karchera dla ZS2 3 878,00 3 878,00 0,00 CUW

6060 Zakup sprzętu komputerowego dla SP-5 5 215,00 5 215,00 0,00 CUW

6060 Zakup pieca konwekcyjnego dla SP1 14 700,00 14 700,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputera  dla SP-1 1 900,00 1 900,00 0,00 CUW

6060 Zakup monitora interaktywnego dla SP-4 6 222,00 6 222,00 0,00 CUW

Razem zadanie 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 18 888,89 0,00 18 888,89

6059 1 111,11 0,00 1 111,11

80104 Przedszkola 180 014,00 180 014,00 0,00

6050 Modernizacja magazynu żywności w P-5 23 500,00 23 500,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu nr 9 przy ul. K. Miarki 7 w Mikołowie 0,00 0,00 0,00 BGI

6050 Remont kapitalny łazienki dla przedszkolaków w ZSP przy ul. Skalnej 10 w 63 500,00 63 500,00 0,00 BGI

6050 Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu nr 11 w Mikołowie, ul. Kownacka 1 30 000,00 30 000,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja pomieszczenia dla intendentki w P-1 6 000,00 6 000,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja placu zabaw w P-8 25 000,00 25 000,00 0,00 BGI

6060 Zakup komputerów dla P-12 5 498,00 5 498,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputera dla P-4 3 045,00 3 045,00 0,00 CUW

6060 Zakup dodatkowych elementów placu zabaw dla P-10 13 100,00 13 100,00 0,00 CUW

6060 Zakup kosiarki - Przedszkole 12 3 136,00 3 136,00 0,00 CUW

6060 Zakup komputera dla P-5 2 500,00 2 500,00 0,00 CUW

6060 Zakup huśtawki dla P-5 4 735,00 4 735,00 0,00 CUW

80110 Gimnazja 1 242 176,80 1 242 176,80 0,00

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w ZS nr 3 w Mikołowie – Bujakowie 928 650,00 928 650,00 0,00 BGI

6050 Modernizacja pracowni zajęć i wentylacja piwnic w G-1 20 000,00 20 000,00 0,00 BGI

6050
Modernizacja korytarzy i Sali w seg. D wraz z modernizacją łazienki, korytarza
oraz biblioteki w seg. B w budynku G-2

280 000,00 280 000,00 0,00 BGI

6060 Zakup programu SYNERGIA oraz e-Świadectwa dla G-1 i G-2 13 526,80 13 526,80 0,00 CUW

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 678,75 28 678,75 0,00

6060 Zakup dwóch kuchenek gazowo-elektrycznych dla P-12 3 320,00 3 320,00 0,00 CUW

6060 Zakup kserokopiarki dla P-5 3 000,00 3 000,00 0,00 CUW

6060 Zakup zmywarki dla P-6 5 509,00 5 509,00 0,00 CUW

6060 Zakup pieca gazowego SP 8 4 962,75 4 962,75 0,00 CUW

6060 Zakup szatkownicy dla SP-4 2 516,00 2 516,00 0,00 CUW

CUWModernizacja pracowni w Szkole Podstawowej Nr 6 w Mikołowie - realizacja
projektu SZKOŁA OTWARTA NA WIEDZĘ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7431



6060 Zakup zmywarki dla SP-6 4 500,00 4 500,00 0,00 CUW

6060 Zakup sprzętu kuchennego dla P-6 4 871,00 4 871,00 0,00 CUW

6 851 59 000,00 59 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 System monitoringu miejsc publicznych zagrożonych spożywaniem alkoholu 50 000,00 50 000,00 0,00 BMZ

85195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00

6300
Współfinansowanie adaptacji pomieszczeń do przechowywania
odpadów -  poradnia POZ Mikołów-Kamionka 

9 000,00 9 000,00 0,00 SED

7 852 914 757,40 17 068,43 897 688,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 988,00 9 348,00 878 640,00

Razem zadanie 878 640,00 0,00 878 640,00

6050 0,00 0,00 0,00 BGI

6057 878 640,00 0,00 878 640,00 BGI

6059 0,00 0,00 0,00 BGI

6059
Przebudowa budynku Dziennego Domu Pomocy na potrzeby programu
"Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu SENIOR+ w Mikołowie"

0,00 0,00 0,00 BGI

6060 Zakup urządzenia zabezpieczającego sieć komputerową 9 348,00 9 348,00 0,00 MOPS

85232 Centra integracji społecznej 6 000,00 6 000,00 0,00

6060 Zakup zestawu komputerowego dla CIS 6 000,00 6 000,00 0,00 CIS

85295 Pozostała działalność 20 769,40 1 720,43 19 048,97

6057 18 279,57 18 279,57 MOPS

6059 1 720,43 1 720,43 MOPS

6067 0,00 0,00 0,00 MOPS

6069 0,00 0,00 0,00 MOPS

6067 Zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu  "Krok w przyszłość” 769,40 0,00 769,40 MOPS

8 853 50 763,00 50 763,00 0,00

85395 Pozostała działalność 50 763,00 50 763,00 0,00

6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z modernizacją nawierzchni dla
Dziennego Domu Pomocy w Mikołowie

40 000,00 40 000,00 0,00 BGI

6060 Zakup altany dla Dziennego Domu Pomocy w Mikołowie 3 950,00 3 950,00 0,00 DDP

6060 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla DDP 4 000,00 4 000,00 0,00 DDP

6060 Zakup szatkownicy 2 813,00 2 813,00 0,00 DDP

9 854 100 000,00 100 000,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA

Adaptacja i rozbudowa budynku na cele Centrum Usług Społecznych w
Mikołowie

Dofinansowanie wykonania windy dla osób niepełnosprawnych w Placówce
Wsparcia Dziennego - Świetlicy Opiekuńczo Specjalistycznej przy ul.
Konstytucji 3-go Maja 38

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu” Postaw na lepsze jutro”

OCHRONA ZDROWIA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7431



85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze 100 000,00 100 000,00 0,00

6300 Budowa Centrum Rehabilitacji w Wyrach- współfinansowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 SKD

10 855 75 322,00 75 322,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 75 322,00 75 322,00 0,00

6050
Wykonanie windy dla osób niepełnosprawnych w Placówce Wsparcia
Dziennego - Świetlicy Opiekuńczo Specjalistycznej przy ul. Konstytucji 3-go
Maja 38

75 322,00 75 322,00 0,00 MOPS

11 900 1 796 211,24 767 708,62 1 028 502,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 12 000,00 0,00

6230 Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków - współfinansowanie 12 000,00 12 000,00 0,00 BOS

90002 Gospodarka odpadami 48 037,43 48 037,43 0,00

6050
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z budynków z terenu Gminy Mikołów
- etap II

48 037,43 48 037,43 0,00 BGO

90003 Oczyszczanie miast i wsi 67 019,10 67 019,10 0,00

6060 Zakup posypywarki soli 50 430,00 50 430,00 0,00 ZUK

6060 Zakup odkurzacza do liści 16 589,10 16 589,10 0,00 ZUK

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 656,05 77 656,05 0,00

6050
Przebudowa terenu zielonego przy Białym Domku wraz z montażem małej
architektury (altana, ławki)

77 656,05 77 656,05 0,00 ZUK

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 262 500,00 262 500,00 0,00

6230
Modernizacja ogrzewania i zakup urządzeń do pozyskiwania odnawialnych
źródeł energii - współfinansowanie

262 500,00 262 500,00 0,00 BGO

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 232 391,27 203 888,65 1 028 502,62

6050 7 700,00 7 700,00 BGK

6057 1 028 502,62 0,00 1 028 502,62 BGK

6059 136 558,65 136 558,65 BGK

Razem zadanie 1 172 761,27 144 258,65 1 028 502,62

6050 Bezpieczni niezmotoryzowani 37 630,00 37 630,00 0,00 BGK

6050 Oświetlenie ul. Stolarskiej w Mikołowie w rejonie budynku 1a 17 000,00 17 000,00 0,00 BGK

6050 Dostawa i montaż rozdzielnicy nN 5 000,00 5 000,00 0,00 BGK

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 91 885,04 91 885,04 0,00

6050 Wykonanie sieci elektrycznej, komputerowej, telefonicznej 42 804,24 42 804,24 0,00 ZUK

6050 Modernizacja centrali telefonicznej 2 275,00 2 275,00 0,00 ZUK

6050 Wykonanie systemu alarmowego oraz sieci dostępu do biur 19 224,90 19 224,90 0,00 ZUK

6050 Modernizacja monitoringu BAZA ZUK ul. Dzieńdziela 44 6 600,00 6 600,00 0,00 ZUK

6060 Zakup oprogramowania ITMManager-Asset 7 660,00 7 660,00 0,00 ZUK

6060 Zakup FIREWALLA 13 320,90 13 320,90 0,00 ZUK

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w Gminie Mikołów - wymiana
istniejących opraw energochłonnych oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7431



90095 Pozostała działalność 4 722,35 4 722,35 0,00

6050 Budżet obywatelski 4 722,35 4 722,35 0,00 BOS

6050 Budżet obywatelski 0,00 0,00 0,00 CUW

12 921 27 000,00 27 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00

6050
Rodzicielski Mikołów -strefa dla Rodzica z dzieckiem w Miejskiej Bibliotece
Publicznej (BUDŻET OBYWATELSKI)

27 000,00 27 000,00 0,00 BGI

13 926 911 896,27 911 896,27 0,00

92601 Obiekty sportowe 549 670,83 549 670,83 0,00

6050
Niwelacja terenu z założeniem trawnika do ćwiczeń na wolnym powietrzu na
działce miejskiej przy ul. Nowy Świat w Mikołowie (BUDŻET OBYWATELSKI)

51 045,00 51 045,00 0,00 BGI

6050
Atrakcyjny plac zabaw z siłownią na wolnym powietrzu przy ul. Klonowej w
Mikołowie  (BUDŻET OBYWATELSKI)

145 914,71 145 914,71 0,00 BGI

6050
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw na terenie Szkoły
Podstawowej Nr 5 + kurs koszykówki (BUDŻET OBYWATELSKI)

44 000,00 44 000,00 0,00 BGI

6050
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Kawalca w Mikołowie - Śmiłowicach na
działce nr 300/100 (BUDŻET OBYWATELSKI)

62 730,00 62 730,00 0,00 BGI

6050
Remont zaplecza klubowego LKS Orzeł Mokre wraz z szatnią dla dzieci
(BUDŻET OBYWATELSKI)

49 371,12 49 371,12 0,00 BGI

6050
Zaprojektowanie i wykonanie urządzeń do ćwiczeń na świeżym powietrzu oraz
karuzeli w Mikołowie - Reta przy ul. Konopnickiej na działce nr 2153/64
(BUDŻET OBYWATELSKI)

139 870,00 139 870,00 0,00 BGI

6050

Strefa Rodziny - rozbudowa placu zabaw, budowa zewnętrznego punktu fitness
wraz z elementami siłowni na świeżym powietrzu, montaż zewnętrznego stołu
do gry w tenisa stołowego w Mikołowie - Bujakowie przy ul. Szkolnej i ks.
Górka  (BUDŻET OBYWATELSKI)

46 740,00 46 740,00 0,00 BGI

6050 Budowa boiska - Reta, ul. Skalna 10 000,00 10 000,00 0,00 BGI

92604 Instytucje kultury fizycznej 162 200,00 162 200,00 0,00

6050
Wykonanie schodów do niecki basenowej na terenie Ośrodka Rekreacyjnego
"Planty"

9 500,00 9 500,00 0,00 MOSiR

6050
Wykonanie monitoringu na terenie Kompleksu Sportowo Rekreacyjnego Moje
Boisko ORLIK 2012 ul. Grażyńskiego 2

7 500,00 7 500,00 0,00 MOSiR

6050 Montaż bramek i piłkochwytów na terenie boiska LKS Orzeł Mokre 24 500,00 24 500,00 0,00 MOSiR

6050 Wykonanie pojedynczego urządzenia siłowni zewnętrznej - drążki do ćwiczeń 6 500,00 6 500,00 0,00 MOSiR

6050
Przebudowa budynku zaplecza sportowego na terenie stadionu Miejskiego
przy ul. Zawilców 8

20 000,00 20 000,00 0,00 MOSiR

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7431



6050
Modernizacja boiska treningowego Stadionu Miejskiego przy ul. Zawilców 8 –
oświetlenie

8 500,00 8 500,00 0,00 MOSiR

6050
Budowa przyłączy do celów nawadniania boiska LKS Orzeł Mokre przy ul.
Zamkowej 1

44 000,00 44 000,00 0,00 MOSiR

6060 Zakup kosiarki wrzecionowej wraz z akcesoriami 14 300,00 14 300,00 0,00 MOSiR

6060 Zakup dwóch kosiarek spalinowych 22 500,00 22 500,00 0,00 MOSiR

6060
Zakup drona - dla zadania "Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw
na terenie Szkoły Podstawowej Nr 5 + kurs koszykówki (BUDŻET
OBYWATELSKI)

4 900,00 4 900,00 0,00 MOSiR

92695 Pozostała działalność 200 025,44 200 025,44 0,00

6050
Dziecięcy Park Centrum "Radosne Planty". Budowa placu zabaw dla małych
dzieci na Małych Plantach (BUDŻET OBYWATELSKI)

0,00 0,00 0,00 BGI

6050
Zaprojektowanie i wykonanie wiaty wypoczynkowej z grillem na działce nr
268/74 w Mikołowie - Borowej Wsi (BUDŻET OBYWATELSKI)

59 868,88 59 868,88 0,00 BGI

6050
Plac zabaw - rozbudowa istniejącego placu zabaw w Mikołowie - Paniowach
przy ul. Wolności 27 (BUDŻET OBYWATELSKI)

28 226,56 28 226,56 0,00 BGI

6050
Plac zabaw jako miejsce rodzinnego spędzania czasu przy ul. Kościuszki w
Mikołowie - Kamionce (BUDŻET OBYWATELSKI)

111 930,00 111 930,00 0,00 BGI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7431



Lp. Dział Rozdział Nazwa Nazwa zadania Plan dotacji na rok 2017

1 2 3 4 5 6

1 600 3 534 787,45

60004 Lokalny transport zbiorowy
Miasto Tychy dofinansowanie
transportu zbiorowego

3 488 530,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

Powiat Mikołowski- SilesiaNet
budowa społeczeństwa
informacyjnego w subregionie
centralnym woj. śląskiego -
utrzymanie trwałości projektu

46 257,45

2 750 25 120,73

13 809,73

11 311,00

3 801 630 020,00

80101 Szkoły podstawowe

Zwrot kosztów nauczania religii
dzieci ( wyznanie ewangelicko-
augsburskie i wyznanie
zielonoświątkowców) na podstawie
zawartych porozumień

3 020,00

80104 Przedszkola
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w
przedszkolach niepublicznych na
podstawie zawartych porozumień 

608 000,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zwrot kosztów  za dzieci
uczęszczające do przeszkoli
specjalnych  niepublicznych w innych
gminach na podstawie zawartych
porozumień

18 000,00

80110 Gimnazja

Zwrot kosztów nauczania religii
dzieci ( wyznanie ewangelicko-
augsburskie) na podstawie
zawartego porozumienia

1 000,00

4 189 928,18

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora
finansów publicznych w  2017 r.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

OGÓŁEM

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Realizacja projektu” J-ednolita S-
trategia T-erytorialna = spójny obszar
funkcjonalny powiatu mikołowskiego
poprzez wzmocnienie kompetencji
jednostek samorządu
terytorialnego,dialog społeczny” -
udzielenie dotacji Powiatowi
Mikołowskiemu – wydatek majątkowy

75095 Pozostała działalność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7431



Lp. Dział Nazwa Nazwa zadania Plan dotacji na 2017 rok

1 2 3 4 5 6

1 600 5 333 289,36

60004 Lokalny transport zbiorowy
Województwo Śląskie dofinansowanie transportu
zbiorowego

5 333 289,36

2 754 124 420,00

75414 Obrona cywilna Elektroniczny strażnik 45 000,00

75495 Pozostała działalność Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 79 420,00

3 851 66 140,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Współfinansowanie kosztów profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w
odniesieniu do osób z terenu Gminy Mikołów
doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień w Rudzie
Śląskiej

57 140,00

85195 Pozostała działalność
Współfinansowanie adaptacji pomieszczeń do
przechowywania odpadów -  poradnia POZ
Mikołów-Kamionka 

9 000,00

4 854 121 340,00

85412

Kolonie, obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Współfinansowanie wyjazdów śródrocznych -
Zielona Szkoła- dzieci z mikołowskich szkół
specjalnych

5 760,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Zakup podręczników dla powiatowych placówek
oświatowych

15 580,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Współfinansowanie budowy Centrum
Rehabilitacyjnego w Wyrach – wydatek
majątkowy

100 000,00

5 900 18 500,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup czujników antysmogowych
współfinansowanie

18 500,00

5 663 689,36

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

O G Ó Ł E M

Dotacje celowe na pomoc  finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w
2017 roku

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OCHRONA ZDROWIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7431



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Nazwa zadania
Plan dotacji na 2017

rok
1 2 3 4 5 6

1 801 2 744 430,60

80101 Szkoły podstawowe
Współfinansowanie za pobyt dzieci w
szkołach podstawowych   

578 738,24

80104 Przedszkola
Współfinansowanie za pobyt dzieci w
punktach przedszkolnych   

750 568,00

80110 Gimnazja
Współfinansowanie za pobyt dzieci w
gimnazjach

6 239,92

80149

Realizacja zadań wymagających specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Współfinansowanie za pobyt dzieci w
placówce

1 278 758,44

80150

Realizacja zadań wymagających specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży  w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, licach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz

Współfinansowanie za pobyt dzieci w
placówce

130 126,00

OGÓŁEM 2 744 430,60

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w   2017 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/709/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7431


		2017-12-29T08:10:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




